
6 km I. "Fuss és Segíts" Jótékonysági Futóverseny 
2021-10-16 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 6KM CÉL

Nő 13-19 év

6078 71 38 1 Kovács Dalma Nő 13-19 év 0:40:02 0:20:17 0:19:45

Nő 20-29 év

6072 40 19 1 Fodor Alexandra Nő 20-29 év 0:36:46 0:17:39 0:19:07
6090 60 30 2 Szilasi Bianka Nő 20-29 év 0:39:09 0:19:20 0:19:49
6089 83 47 3 Nagy-Rác Lilla Nő 20-29 év 0:43:52 0:21:14 0:22:38
6087 85 49 4 Bálint Krisztina Nő 20-29 év 0:44:33 0:21:48 0:22:45
6026 89 52 5 Gregor-Pap Csilla Nő 20-29 év 0:00:00

Nő 30-39 év

6088 6 1 1 Forján Petra Nő 30-39 év 0:30:19 0:15:09 0:15:10
6008 8 2 2 Dusnok Mónika Nő 30-39 év 0:30:32 0:15:05 0:15:27
6027 10 3 3 Újvári Zsuzsanna Nő 30-39 év 0:31:31 0:15:50 0:15:41
6014 13 5 4 Bagi  Ágnes Nő 30-39 év 0:32:52 0:15:59 0:16:53
6063 20 7 5 Dávid Erika Nő 30-39 év 0:33:53 0:16:28 0:17:25
6048 23 9 6 Miléné Répási Erika Nő 30-39 év 0:34:27 0:16:56 0:17:31
6035 24 10 7 Hrabovszki-Vandlik Tímea Nő 30-39 év 0:34:40 0:17:08 0:17:32
6030 28 11 8 Balogh Tímea Nő 30-39 év 0:35:19 0:17:59 0:17:20
6044 35 16 9 Sándor Adrienn Nő 30-39 év 0:36:24 0:17:57 0:18:27
6053 49 22 10 Barcsik Vanda Katalin Nő 30-39 év 0:38:05 0:18:25 0:19:40
6062 50 23 11 Bán Judit Nő 30-39 év 0:38:07 0:18:22 0:19:45
6003 51 24 12 Szántó Edit Nő 30-39 év 0:38:09 0:18:54 0:19:15
6007 52 25 13 Bódi Aliz Nő 30-39 év 0:38:10 0:19:20 0:18:50
6006 53 26 14 Dr. Czakó Anita Nő 30-39 év 0:38:13 0:19:20 0:18:53
6067 54 27 15 Zalai Aliz Nő 30-39 év 0:38:38 0:19:30 0:19:08
6083 59 29 16 Mészár Anna Nő 30-39 év 0:39:08 0:19:35 0:19:33
6052 61 31 17 Gelegonya-Sárközi Zsanett Nő 30-39 év 0:39:12 0:19:11 0:20:01
6050 63 32 18 Baksai-Szabó  Gabriella Nő 30-39 év 0:39:16 0:18:24 0:20:52
6028 65 33 19 Veszprémi  Mária Nő 30-39 év 0:39:21 0:19:29 0:19:52
6079 69 36 20 Cselovszki Boglárka Nő 30-39 év 0:39:50 0:19:33 0:20:17
6039 75 41 21 Szabó Anita Nő 30-39 év 0:41:17 0:20:39 0:20:38
6001 78 43 22 Kozma-Óvári  Enikő Nő 30-39 év 0:42:20 0:20:32 0:21:48
6017 88 51 23 Goron  Júlia Nő 30-39 év 0:46:11 0:21:41 0:24:30
6012 89 52 24 Inásel  Magdolna Nő 30-39 év 0:00:00

Nő 40-49 év

6024 12 4 1 Csák Tímea Nő 40-49 év 0:32:14 0:15:52 0:16:22
6059 15 6 2 Andó  Éva Nő 40-49 év 0:33:18 0:18:01 0:15:17
6011 22 8 3 Szászné Restye Tünde Nő 40-49 év 0:34:02 0:17:01 0:17:01
6076 30 13 4 Nagy Gabriella Nő 40-49 év 0:35:31 0:17:14 0:18:17
6023 32 14 5 Nagy Adrienn Nő 40-49 év 0:35:39 0:18:06 0:17:33
6095 34 15 6 Szilágyiné Balogh Andrea Nő 40-49 év 0:36:23 0:18:09 0:18:14
6033 38 17 7 Darabos Mária Nő 40-49 év 0:36:32 0:18:01 0:18:31
6093 39 18 8 Fabisz-Lesi  Éva Nő 40-49 év 0:36:34 0:18:31 0:18:03
6041 42 20 9 Galgóczi  Marianna Nő 40-49 év 0:37:08 0:18:19 0:18:49
6021 58 28 10 Vargáné Domján  Gyöngyi Nő 40-49 év 0:39:06 0:19:28 0:19:38
6074 68 35 11 Rrohonyné Varga Marianna Nő 40-49 év 0:39:29 0:19:51 0:19:38
6046 69 36 12 Gyepesné Kiss Judit Nő 40-49 év 0:39:50 0:19:19 0:20:31
6085 72 39 13 Károlyi Ágnes Nő 40-49 év 0:40:06 0:20:08 0:19:58
6056 74 40 14 Károlyi-Szabó Szilvia Szilvi Nő 40-49 év 0:41:11 0:20:21 0:20:50
6025 80 44 15 Pilisiné Kruzics Mónika Nő 40-49 év 0:42:42 0:22:01 0:20:41
6045 81 45 16 Medve Tímea Nő 40-49 év 0:43:03 0:21:42 0:21:21
6043 82 46 17 Barton Katalin Nő 40-49 év 0:43:49 0:21:03 0:22:46
6013 84 48 18 Szlávik-Papp  Ágnes Nő 40-49 év 0:44:20 0:20:53 0:23:27

Nő 50-59 év

6064 28 11 1 Almási Gyöngyvér Nő 50-59 év 0:35:19 0:17:59 0:17:20
6075 42 20 2 Képíró Erzsébet Nő 50-59 év 0:37:08 0:18:20 0:18:48
6004 67 34 3 Gyaraki  Mária Nő 50-59 év 0:39:28 0:19:18 0:20:10
6005 77 42 4 Buzás Adél Emese Nő 50-59 év 0:41:49 0:21:09 0:20:40
6022 86 50 5 Lehoczkiné Kelemen Csilla Nő 50-59 év 0:46:09 0:22:42 0:23:27

1. oldal, összesen: 6



6 km I. "Fuss és Segíts" Jótékonysági Futóverseny 
2021-10-16 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 6KM CÉL

Férfi 10-12 év

6010 25 15 1 Daróczi  Patrik Férfi 10-12 év 0:34:53 0:17:56 0:16:57

Férfi 13-19 év

6077 1 1 1 Zahoràn Milàn Férfi 13-19 év 0:20:57 0:10:16 0:10:41
6068 14 9 2 Farkas  Botond Férfi 13-19 év 0:32:59 0:16:10 0:16:49

Férfi 20-29 év

6034 16 10 1 Horváth Krisztián Férfi 20-29 év 0:33:26 0:17:16 0:16:10

Férfi 30-39 év

6069 2 2 1 Vásárhelyi  Zoltán Férfi 30-39 év 0:25:18 0:12:40 0:12:38
6081 5 5 2 Buczkó Gergő Férfi 30-39 év 0:29:44 0:14:05 0:15:39
6061 11 8 3 Baksai Csaba Férfi 30-39 év 0:31:50 0:15:25 0:16:25
6082 17 11 4 Szabó Zoltán Férfi 30-39 év 0:33:38 0:17:15 0:16:23
6097 27 17 5 Fehér Csaba Férfi 30-39 év 0:35:17 0:17:28 0:17:49
6060 48 27 6 Patkás Tamás Férfi 30-39 év 0:37:50 0:18:44 0:19:06
6065 62 31 7 Szentesi János Férfi 30-39 év 0:39:15 0:19:05 0:20:10
6037 64 32 8 Lovas Zsombor Férfi 30-39 év 0:39:20 0:19:28 0:19:52
6040 76 35 9 Szabó Balázs Férfi 30-39 év 0:41:18 0:20:40 0:20:38
6018 87 37 10 Faragó Norbert Férfi 30-39 év 0:46:10 0:21:39 0:24:31

Férfi 40-49 év

6015 3 3 1 Szántó  Róbert Férfi 40-49 év 0:28:04 0:13:49 0:14:15
6002 7 6 2 Batke Zoltán Férfi 40-49 év 0:30:25 0:14:07 0:16:18
6054 9 7 3 Samu Zoltán Férfi 40-49 év 0:30:53 0:17:48 0:13:05
6031 19 13 4 Kiss Tamás Férfi 40-49 év 0:33:45 0:16:55 0:16:50
6070 26 16 5 Durai  Péter Férfi 40-49 év 0:35:02 0:17:35 0:17:27
6009 31 18 6 Rusz László Férfi 40-49 év 0:35:35 0:18:33 0:17:02
6080 32 19 7 Kovács Gyula Férfi 40-49 év 0:35:39 0:18:22 0:17:17
6058 46 25 8 Merena Béla Férfi 40-49 év 0:37:23 0:19:00 0:18:23
6094 47 26 9 Papp Tamás Férfi 40-49 év 0:37:39 0:19:15 0:18:24
6091 56 29 10 Gajdács Roland Férfi 40-49 év 0:38:58 0:19:34 0:19:24
6020 57 30 11 Varga  József Férfi 40-49 év 0:39:04 0:19:27 0:19:37
6038 73 34 12 Brezsnyik András Férfi 40-49 év 0:41:01 0:20:33 0:20:28

Férfi 50-59 év

6066 4 4 1 Albert  Zoltán Férfi 50-59 év 0:28:54 0:14:17 0:14:37
6036 21 14 2 Oláh János Férfi 50-59 év 0:33:55 0:16:32 0:17:23
6029 37 21 3 Jordán László Férfi 50-59 év 0:36:31 0:18:10 0:18:21
6057 41 22 4 Nagy  Ferenc Férfi 50-59 év 0:36:47 0:18:36 0:18:11
6071 44 23 5 Mudrity Iván Férfi 50-59 év 0:37:12 0:18:55 0:18:17
6086 45 24 6 Kovács  Győző Férfi 50-59 év 0:37:15 0:18:54 0:18:21
6084 55 28 7 Palkó Gábor Férfi 50-59 év 0:38:57 0:19:35 0:19:22
6051 66 33 8 Ijjas Lajos Férfi 50-59 év 0:39:25 0:20:14 0:19:11
6092 79 36 9 Tassy Attila Férfi 50-59 év 0:42:21 0:20:40 0:21:41

Férfi 60+ év

6049 17 11 1 Latorcai László Férfi 60+ év 0:33:38 0:17:05 0:16:33
6096 35 20 2 Lipták János Férfi 60+ év 0:36:24 0:19:01 0:17:23

2. oldal, összesen: 6



6 km I. "Fuss és Segíts" Jótékonysági Futóverseny 
2021-10-16 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 6KM CÉL

Nő Abszolút

6088 6 1 1 Forján Petra Nő 30-39 év 0:30:19 0:15:09 0:15:10
6008 8 2 2 Dusnok Mónika Nő 30-39 év 0:30:32 0:15:05 0:15:27
6027 10 3 3 Újvári Zsuzsanna Nő 30-39 év 0:31:31 0:15:50 0:15:41
6024 12 4 1 Csák Tímea Nő 40-49 év 0:32:14 0:15:52 0:16:22
6014 13 5 4 Bagi  Ágnes Nő 30-39 év 0:32:52 0:15:59 0:16:53
6059 15 6 2 Andó  Éva Nő 40-49 év 0:33:18 0:18:01 0:15:17
6063 20 7 5 Dávid Erika Nő 30-39 év 0:33:53 0:16:28 0:17:25
6011 22 8 3 Szászné Restye Tünde Nő 40-49 év 0:34:02 0:17:01 0:17:01
6048 23 9 6 Miléné Répási Erika Nő 30-39 év 0:34:27 0:16:56 0:17:31
6035 24 10 7 Hrabovszki-Vandlik Tímea Nő 30-39 év 0:34:40 0:17:08 0:17:32
6030 28 11 8 Balogh Tímea Nő 30-39 év 0:35:19 0:17:59 0:17:20
6064 28 11 1 Almási Gyöngyvér Nő 50-59 év 0:35:19 0:17:59 0:17:20
6076 30 13 4 Nagy Gabriella Nő 40-49 év 0:35:31 0:17:14 0:18:17
6023 32 14 5 Nagy Adrienn Nő 40-49 év 0:35:39 0:18:06 0:17:33
6095 34 15 6 Szilágyiné Balogh Andrea Nő 40-49 év 0:36:23 0:18:09 0:18:14
6044 35 16 9 Sándor Adrienn Nő 30-39 év 0:36:24 0:17:57 0:18:27
6033 38 17 7 Darabos Mária Nő 40-49 év 0:36:32 0:18:01 0:18:31
6093 39 18 8 Fabisz-Lesi  Éva Nő 40-49 év 0:36:34 0:18:31 0:18:03
6072 40 19 1 Fodor Alexandra Nő 20-29 év 0:36:46 0:17:39 0:19:07
6041 42 20 9 Galgóczi  Marianna Nő 40-49 év 0:37:08 0:18:19 0:18:49
6075 42 20 2 Képíró Erzsébet Nő 50-59 év 0:37:08 0:18:20 0:18:48
6053 49 22 10 Barcsik Vanda Katalin Nő 30-39 év 0:38:05 0:18:25 0:19:40
6062 50 23 11 Bán Judit Nő 30-39 év 0:38:07 0:18:22 0:19:45
6003 51 24 12 Szántó Edit Nő 30-39 év 0:38:09 0:18:54 0:19:15
6007 52 25 13 Bódi Aliz Nő 30-39 év 0:38:10 0:19:20 0:18:50
6006 53 26 14 Dr. Czakó Anita Nő 30-39 év 0:38:13 0:19:20 0:18:53
6067 54 27 15 Zalai Aliz Nő 30-39 év 0:38:38 0:19:30 0:19:08
6021 58 28 10 Vargáné Domján  Gyöngyi Nő 40-49 év 0:39:06 0:19:28 0:19:38
6083 59 29 16 Mészár Anna Nő 30-39 év 0:39:08 0:19:35 0:19:33
6090 60 30 2 Szilasi Bianka Nő 20-29 év 0:39:09 0:19:20 0:19:49
6052 61 31 17 Gelegonya-Sárközi Zsanett Nő 30-39 év 0:39:12 0:19:11 0:20:01
6050 63 32 18 Baksai-Szabó  Gabriella Nő 30-39 év 0:39:16 0:18:24 0:20:52
6028 65 33 19 Veszprémi  Mária Nő 30-39 év 0:39:21 0:19:29 0:19:52
6004 67 34 3 Gyaraki  Mária Nő 50-59 év 0:39:28 0:19:18 0:20:10
6074 68 35 11 Rrohonyné Varga Marianna Nő 40-49 év 0:39:29 0:19:51 0:19:38
6079 69 36 20 Cselovszki Boglárka Nő 30-39 év 0:39:50 0:19:33 0:20:17
6046 69 36 12 Gyepesné Kiss Judit Nő 40-49 év 0:39:50 0:19:19 0:20:31
6078 71 38 1 Kovács Dalma Nő 13-19 év 0:40:02 0:20:17 0:19:45
6085 72 39 13 Károlyi Ágnes Nő 40-49 év 0:40:06 0:20:08 0:19:58
6056 74 40 14 Károlyi-Szabó Szilvia Szilvi Nő 40-49 év 0:41:11 0:20:21 0:20:50
6039 75 41 21 Szabó Anita Nő 30-39 év 0:41:17 0:20:39 0:20:38
6005 77 42 4 Buzás Adél Emese Nő 50-59 év 0:41:49 0:21:09 0:20:40
6001 78 43 22 Kozma-Óvári  Enikő Nő 30-39 év 0:42:20 0:20:32 0:21:48
6025 80 44 15 Pilisiné Kruzics Mónika Nő 40-49 év 0:42:42 0:22:01 0:20:41
6045 81 45 16 Medve Tímea Nő 40-49 év 0:43:03 0:21:42 0:21:21
6043 82 46 17 Barton Katalin Nő 40-49 év 0:43:49 0:21:03 0:22:46
6089 83 47 3 Nagy-Rác Lilla Nő 20-29 év 0:43:52 0:21:14 0:22:38
6013 84 48 18 Szlávik-Papp  Ágnes Nő 40-49 év 0:44:20 0:20:53 0:23:27
6087 85 49 4 Bálint Krisztina Nő 20-29 év 0:44:33 0:21:48 0:22:45
6022 86 50 5 Lehoczkiné Kelemen Csilla Nő 50-59 év 0:46:09 0:22:42 0:23:27
6017 88 51 23 Goron  Júlia Nő 30-39 év 0:46:11 0:21:41 0:24:30
6026 89 52 5 Gregor-Pap Csilla Nő 20-29 év 0:00:00
6012 89 52 24 Inásel  Magdolna Nő 30-39 év 0:00:00

3. oldal, összesen: 6



6 km I. "Fuss és Segíts" Jótékonysági Futóverseny 
2021-10-16 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 6KM CÉL

Férfi Abszolút

6077 1 1 1 Zahoràn Milàn Férfi 13-19 év 0:20:57 0:10:16 0:10:41
6069 2 2 1 Vásárhelyi  Zoltán Férfi 30-39 év 0:25:18 0:12:40 0:12:38
6015 3 3 1 Szántó  Róbert Férfi 40-49 év 0:28:04 0:13:49 0:14:15
6066 4 4 1 Albert  Zoltán Férfi 50-59 év 0:28:54 0:14:17 0:14:37
6081 5 5 2 Buczkó Gergő Férfi 30-39 év 0:29:44 0:14:05 0:15:39
6002 7 6 2 Batke Zoltán Férfi 40-49 év 0:30:25 0:14:07 0:16:18
6054 9 7 3 Samu Zoltán Férfi 40-49 év 0:30:53 0:17:48 0:13:05
6061 11 8 3 Baksai Csaba Férfi 30-39 év 0:31:50 0:15:25 0:16:25
6068 14 9 2 Farkas  Botond Férfi 13-19 év 0:32:59 0:16:10 0:16:49
6034 16 10 1 Horváth Krisztián Férfi 20-29 év 0:33:26 0:17:16 0:16:10
6082 17 11 4 Szabó Zoltán Férfi 30-39 év 0:33:38 0:17:15 0:16:23
6049 17 11 1 Latorcai László Férfi 60+ év 0:33:38 0:17:05 0:16:33
6031 19 13 4 Kiss Tamás Férfi 40-49 év 0:33:45 0:16:55 0:16:50
6036 21 14 2 Oláh János Férfi 50-59 év 0:33:55 0:16:32 0:17:23
6010 25 15 1 Daróczi  Patrik Férfi 10-12 év 0:34:53 0:17:56 0:16:57
6070 26 16 5 Durai  Péter Férfi 40-49 év 0:35:02 0:17:35 0:17:27
6097 27 17 5 Fehér Csaba Férfi 30-39 év 0:35:17 0:17:28 0:17:49
6009 31 18 6 Rusz László Férfi 40-49 év 0:35:35 0:18:33 0:17:02
6080 32 19 7 Kovács Gyula Férfi 40-49 év 0:35:39 0:18:22 0:17:17
6096 35 20 2 Lipták János Férfi 60+ év 0:36:24 0:19:01 0:17:23
6029 37 21 3 Jordán László Férfi 50-59 év 0:36:31 0:18:10 0:18:21
6057 41 22 4 Nagy  Ferenc Férfi 50-59 év 0:36:47 0:18:36 0:18:11
6071 44 23 5 Mudrity Iván Férfi 50-59 év 0:37:12 0:18:55 0:18:17
6086 45 24 6 Kovács  Győző Férfi 50-59 év 0:37:15 0:18:54 0:18:21
6058 46 25 8 Merena Béla Férfi 40-49 év 0:37:23 0:19:00 0:18:23
6094 47 26 9 Papp Tamás Férfi 40-49 év 0:37:39 0:19:15 0:18:24
6060 48 27 6 Patkás Tamás Férfi 30-39 év 0:37:50 0:18:44 0:19:06
6084 55 28 7 Palkó Gábor Férfi 50-59 év 0:38:57 0:19:35 0:19:22
6091 56 29 10 Gajdács Roland Férfi 40-49 év 0:38:58 0:19:34 0:19:24
6020 57 30 11 Varga  József Férfi 40-49 év 0:39:04 0:19:27 0:19:37
6065 62 31 7 Szentesi János Férfi 30-39 év 0:39:15 0:19:05 0:20:10
6037 64 32 8 Lovas Zsombor Férfi 30-39 év 0:39:20 0:19:28 0:19:52
6051 66 33 8 Ijjas Lajos Férfi 50-59 év 0:39:25 0:20:14 0:19:11
6038 73 34 12 Brezsnyik András Férfi 40-49 év 0:41:01 0:20:33 0:20:28
6040 76 35 9 Szabó Balázs Férfi 30-39 év 0:41:18 0:20:40 0:20:38
6092 79 36 9 Tassy Attila Férfi 50-59 év 0:42:21 0:20:40 0:21:41
6018 87 37 10 Faragó Norbert Férfi 30-39 év 0:46:10 0:21:39 0:24:31

4. oldal, összesen: 6



6 km I. "Fuss és Segíts" Jótékonysági Futóverseny 
2021-10-16 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 6KM CÉL

Futam Abszolút

6077 1 1 1 Zahoràn Milàn Férfi 13-19 év 0:20:57 0:10:16 0:10:41
6069 2 2 1 Vásárhelyi  Zoltán Férfi 30-39 év 0:25:18 0:12:40 0:12:38
6015 3 3 1 Szántó  Róbert Férfi 40-49 év 0:28:04 0:13:49 0:14:15
6066 4 4 1 Albert  Zoltán Férfi 50-59 év 0:28:54 0:14:17 0:14:37
6081 5 5 2 Buczkó Gergő Férfi 30-39 év 0:29:44 0:14:05 0:15:39
6088 6 1 1 Forján Petra Nő 30-39 év 0:30:19 0:15:09 0:15:10
6002 7 6 2 Batke Zoltán Férfi 40-49 év 0:30:25 0:14:07 0:16:18
6008 8 2 2 Dusnok Mónika Nő 30-39 év 0:30:32 0:15:05 0:15:27
6054 9 7 3 Samu Zoltán Férfi 40-49 év 0:30:53 0:17:48 0:13:05
6027 10 3 3 Újvári Zsuzsanna Nő 30-39 év 0:31:31 0:15:50 0:15:41
6061 11 8 3 Baksai Csaba Férfi 30-39 év 0:31:50 0:15:25 0:16:25
6024 12 4 1 Csák Tímea Nő 40-49 év 0:32:14 0:15:52 0:16:22
6014 13 5 4 Bagi  Ágnes Nő 30-39 év 0:32:52 0:15:59 0:16:53
6068 14 9 2 Farkas  Botond Férfi 13-19 év 0:32:59 0:16:10 0:16:49
6059 15 6 2 Andó  Éva Nő 40-49 év 0:33:18 0:18:01 0:15:17
6034 16 10 1 Horváth Krisztián Férfi 20-29 év 0:33:26 0:17:16 0:16:10
6049 17 11 1 Latorcai László Férfi 60+ év 0:33:38 0:17:05 0:16:33
6082 17 11 4 Szabó Zoltán Férfi 30-39 év 0:33:38 0:17:15 0:16:23
6031 19 13 4 Kiss Tamás Férfi 40-49 év 0:33:45 0:16:55 0:16:50
6063 20 7 5 Dávid Erika Nő 30-39 év 0:33:53 0:16:28 0:17:25
6036 21 14 2 Oláh János Férfi 50-59 év 0:33:55 0:16:32 0:17:23
6011 22 8 3 Szászné Restye Tünde Nő 40-49 év 0:34:02 0:17:01 0:17:01
6048 23 9 6 Miléné Répási Erika Nő 30-39 év 0:34:27 0:16:56 0:17:31
6035 24 10 7 Hrabovszki-Vandlik Tímea Nő 30-39 év 0:34:40 0:17:08 0:17:32
6010 25 15 1 Daróczi  Patrik Férfi 10-12 év 0:34:53 0:17:56 0:16:57
6070 26 16 5 Durai  Péter Férfi 40-49 év 0:35:02 0:17:35 0:17:27
6097 27 17 5 Fehér Csaba Férfi 30-39 év 0:35:17 0:17:28 0:17:49
6064 28 11 1 Almási Gyöngyvér Nő 50-59 év 0:35:19 0:17:59 0:17:20
6030 28 11 8 Balogh Tímea Nő 30-39 év 0:35:19 0:17:59 0:17:20
6076 30 13 4 Nagy Gabriella Nő 40-49 év 0:35:31 0:17:14 0:18:17
6009 31 18 6 Rusz László Férfi 40-49 év 0:35:35 0:18:33 0:17:02
6080 32 19 7 Kovács Gyula Férfi 40-49 év 0:35:39 0:18:22 0:17:17
6023 32 14 5 Nagy Adrienn Nő 40-49 év 0:35:39 0:18:06 0:17:33
6095 34 15 6 Szilágyiné Balogh Andrea Nő 40-49 év 0:36:23 0:18:09 0:18:14
6044 35 16 9 Sándor Adrienn Nő 30-39 év 0:36:24 0:17:57 0:18:27
6096 35 20 2 Lipták János Férfi 60+ év 0:36:24 0:19:01 0:17:23
6029 37 21 3 Jordán László Férfi 50-59 év 0:36:31 0:18:10 0:18:21
6033 38 17 7 Darabos Mária Nő 40-49 év 0:36:32 0:18:01 0:18:31
6093 39 18 8 Fabisz-Lesi  Éva Nő 40-49 év 0:36:34 0:18:31 0:18:03
6072 40 19 1 Fodor Alexandra Nő 20-29 év 0:36:46 0:17:39 0:19:07
6057 41 22 4 Nagy  Ferenc Férfi 50-59 év 0:36:47 0:18:36 0:18:11
6075 42 20 2 Képíró Erzsébet Nő 50-59 év 0:37:08 0:18:20 0:18:48
6041 42 20 9 Galgóczi  Marianna Nő 40-49 év 0:37:08 0:18:19 0:18:49
6071 44 23 5 Mudrity Iván Férfi 50-59 év 0:37:12 0:18:55 0:18:17
6086 45 24 6 Kovács  Győző Férfi 50-59 év 0:37:15 0:18:54 0:18:21
6058 46 25 8 Merena Béla Férfi 40-49 év 0:37:23 0:19:00 0:18:23
6094 47 26 9 Papp Tamás Férfi 40-49 év 0:37:39 0:19:15 0:18:24
6060 48 27 6 Patkás Tamás Férfi 30-39 év 0:37:50 0:18:44 0:19:06
6053 49 22 10 Barcsik Vanda Katalin Nő 30-39 év 0:38:05 0:18:25 0:19:40
6062 50 23 11 Bán Judit Nő 30-39 év 0:38:07 0:18:22 0:19:45
6003 51 24 12 Szántó Edit Nő 30-39 év 0:38:09 0:18:54 0:19:15
6007 52 25 13 Bódi Aliz Nő 30-39 év 0:38:10 0:19:20 0:18:50
6006 53 26 14 Dr. Czakó Anita Nő 30-39 év 0:38:13 0:19:20 0:18:53
6067 54 27 15 Zalai Aliz Nő 30-39 év 0:38:38 0:19:30 0:19:08
6084 55 28 7 Palkó Gábor Férfi 50-59 év 0:38:57 0:19:35 0:19:22
6091 56 29 10 Gajdács Roland Férfi 40-49 év 0:38:58 0:19:34 0:19:24
6020 57 30 11 Varga  József Férfi 40-49 év 0:39:04 0:19:27 0:19:37
6021 58 28 10 Vargáné Domján  Gyöngyi Nő 40-49 év 0:39:06 0:19:28 0:19:38
6083 59 29 16 Mészár Anna Nő 30-39 év 0:39:08 0:19:35 0:19:33
6090 60 30 2 Szilasi Bianka Nő 20-29 év 0:39:09 0:19:20 0:19:49
6052 61 31 17 Gelegonya-Sárközi Zsanett Nő 30-39 év 0:39:12 0:19:11 0:20:01
6065 62 31 7 Szentesi János Férfi 30-39 év 0:39:15 0:19:05 0:20:10
6050 63 32 18 Baksai-Szabó  Gabriella Nő 30-39 év 0:39:16 0:18:24 0:20:52
6037 64 32 8 Lovas Zsombor Férfi 30-39 év 0:39:20 0:19:28 0:19:52
6028 65 33 19 Veszprémi  Mária Nő 30-39 év 0:39:21 0:19:29 0:19:52
6051 66 33 8 Ijjas Lajos Férfi 50-59 év 0:39:25 0:20:14 0:19:11
6004 67 34 3 Gyaraki  Mária Nő 50-59 év 0:39:28 0:19:18 0:20:10

5. oldal, összesen: 6



6 km I. "Fuss és Segíts" Jótékonysági Futóverseny 
2021-10-16 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 6KM CÉL

6074 68 35 11 Rrohonyné Varga Marianna Nő 40-49 év 0:39:29 0:19:51 0:19:38
6079 69 36 20 Cselovszki Boglárka Nő 30-39 év 0:39:50 0:19:33 0:20:17
6046 69 36 12 Gyepesné Kiss Judit Nő 40-49 év 0:39:50 0:19:19 0:20:31
6078 71 38 1 Kovács Dalma Nő 13-19 év 0:40:02 0:20:17 0:19:45
6085 72 39 13 Károlyi Ágnes Nő 40-49 év 0:40:06 0:20:08 0:19:58
6038 73 34 12 Brezsnyik András Férfi 40-49 év 0:41:01 0:20:33 0:20:28
6056 74 40 14 Károlyi-Szabó Szilvia Szilvi Nő 40-49 év 0:41:11 0:20:21 0:20:50
6039 75 41 21 Szabó Anita Nő 30-39 év 0:41:17 0:20:39 0:20:38
6040 76 35 9 Szabó Balázs Férfi 30-39 év 0:41:18 0:20:40 0:20:38
6005 77 42 4 Buzás Adél Emese Nő 50-59 év 0:41:49 0:21:09 0:20:40
6001 78 43 22 Kozma-Óvári  Enikő Nő 30-39 év 0:42:20 0:20:32 0:21:48
6092 79 36 9 Tassy Attila Férfi 50-59 év 0:42:21 0:20:40 0:21:41
6025 80 44 15 Pilisiné Kruzics Mónika Nő 40-49 év 0:42:42 0:22:01 0:20:41
6045 81 45 16 Medve Tímea Nő 40-49 év 0:43:03 0:21:42 0:21:21
6043 82 46 17 Barton Katalin Nő 40-49 év 0:43:49 0:21:03 0:22:46
6089 83 47 3 Nagy-Rác Lilla Nő 20-29 év 0:43:52 0:21:14 0:22:38
6013 84 48 18 Szlávik-Papp  Ágnes Nő 40-49 év 0:44:20 0:20:53 0:23:27
6087 85 49 4 Bálint Krisztina Nő 20-29 év 0:44:33 0:21:48 0:22:45
6022 86 50 5 Lehoczkiné Kelemen Csilla Nő 50-59 év 0:46:09 0:22:42 0:23:27
6018 87 37 10 Faragó Norbert Férfi 30-39 év 0:46:10 0:21:39 0:24:31
6017 88 51 23 Goron  Júlia Nő 30-39 év 0:46:11 0:21:41 0:24:30
6026 89 52 5 Gregor-Pap Csilla Nő 20-29 év 0:00:00
6012 89 52 24 Inásel  Magdolna Nő 30-39 év 0:00:00

6. oldal, összesen: 6


